PANA PREZYDENTA MIASTA WARSZAWY,
w odpowiedzi na artykuł

O projekcie wodociągu inż. Lindley'a,

podany w zeszycie VIII-ym Przeglądu Technicznego r. IJ. ').•

Od P. Prezydenta M, Warszawy otrzymaliśmy odezwę z d. 22 Listopada
(4 Grudnia) 1879 r. za Nr. 18,955, której dosłowny przekład brzmi jak następuje:

Do Redakcyi Przeglądu Technicznego
Załączając objaśnienia do artykułu o sporządzonym przez

p. Lindleya projekcie wodociągów, pomieszczonego w zeszycie
VIII-ym za miesiąc Sierpień r.